El área total es de 231,00 me- 
tros cuadrados. 
La topografía es plana, el cien 
por ciento clima templado, al- 
titud 2.800 m. infraestructura 
con calle de dos vías. Calzada 
de tierra. 
AVALUO: Se establece que el 
precio total del terreno es de 
TRES MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y CINCO DOLARES 
(3.465,00 USD), que es el to- 
tal del avalúo del terreno. 
En el remate a realizarse se re- 
cibirán posturas que cubran 
como base las dos terceras 
partes del avalúo aprobado por